finančného príspevku.  

Čl. V 

Výška príspevkov, spôsob jeho poskytnutia a spôsob vyúčtovania  

1. Finančný príspevok na prevádzku podľa § 77 zákona o sociálnych službách v roku  

2022 je poskytnutý vo forme zálohovej platby a predstavuje sumu  2 900,00  EUR 

(slovom: dvetisíc deväťsto eur , nula centov ) na 3 prijímateľov podľa skutočnej doby 

poskytovania sociálnej služby. 

2. Finančný príspevok sa poskytne neverejnému poskytovateľovi do 10 dní odo dňa 

podpísania zmluvy.   

3. Finančný príspevok môže byť v roku 2022 použitý iba na úhradu nákladov (bežných